Faculdade De Agron

Faculdade de Administração e Turismo

Programa e Pós

Territorial e Sistemas Agroindustriais

Ofício PPG DTSA n° 08/2014

Aos candidatos ao Mestrado em DTSA turma 2014

Assunto: Homologação complementar

Vimos por meio desta, informar que foi

seguir relacionada.

Inscrição Nome

24 Rosélia Souza

Prof. Marcelo Fernandes Pacheco Dias

Universidade Federal de Pelotas

Faculdade De Agronomia Eliseu Maciel

Faculdade de Administração e Turismo

Programa e Pós-Graduação em Desenvolvimento

Territorial e Sistemas Agroindustriais

/2014    Pelotas, 16 de junho

Aos candidatos ao Mestrado em DTSA turma 2014-2

complementar das inscrições

r meio desta, informar que foi homologada complementarmente

Rosélia Souza de Oliveira

Atenciosamente,

Prof. Marcelo Fernandes Pacheco Dias

Coordenador do PPG DTSA

de junho de 2014.

complementarmente a inscrição a